01/12/2021 10:58 Zimbra

https://mail.furg.br/h/printmessage?id=70928&tz=America/Sao_Paulo 1/1

De : thelmobranco@furg.br
Assunto : Resultado Preliminar_ Bolsista Monitoria

Para : diped@furg.br

Zimbra diped@furg.br

Resultado Preliminar_ Bolsista Monitoria

Ter, 30 de nov de 2021 20:18

Prezados, boa noite!

Espero que estejam bem.

Venho informar o resultado preliminar da seleção de Bolsista Monitoria _ Edital 12/21:

Nome: Shirley Silva Santo
Matrícula: 138880

Peço, por favor, para confirmar o recebimento!

Atenciosamente,

Prof. Thelmo